LEI Nº 1014 DE 08 DE OUTUBRO DE 2013.

Altera o anexo II da Lei 806 de 03 de fevereiro de 2006.

NELI LEÃO DO PRADO, Prefeita do Município de Fortaleza de Minas, Minas Gerais, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 69,

inciso XXII, propõe a seguinte Lei:

Art. 1ºO ANEXO II – ESTRUTURA DOS CARGOS OPERACIONAIS, constante do artigo 2º da Lei

Municipal 806 de 03 de fevereiro de 2006, passa a ter a seguinte redação no item especificado.

Quantidade Cargo Nível Vencimento Jornada
01 Encarregado da

Praça de Esporte
VIII R$ 1.299,26 40 h

Art.2º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Fortaleza de Minas, 08 de outubro de 2013.

Adenílson Queiroz                                            Wilson Pereira

       Presidente                                                     Vice-Presidente

Jurubel Honorato Reis

Secretário